
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 207 803,39 zł i po zmianie wynoszą 82 441 113,17 zł: 

z tego dochody bieżące zmniejszają się o kwotę 20 000,00 zł i po zmianie wynoszą 55 106 406,63 zł, dochody 

majątkowe zwiększają się o kwotę 227 803,39 zł i po zmianie wynoszą 27 334 706,54 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 850 955,82  zł i po zmianie wynoszą 

88 493 063,56 zł: tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 102 991,55 zł  po zmianie 

wynoszą 53 992 217,72 zł, wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 747 964,27 zł i po zmianie 

wynoszą 34 500 845,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększają się o kwotę 747 964,27 zł i po zmianie 

wynoszą 34 500 845,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 709 142,93 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 709 142,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze zmienia się o kwotę 643 152,43 zł, jest  to deficyt, który 

wynosi 6 051 950,39  zł. Deficyt będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

2. Przychody zwiększają się o kwotę 643 152,43 zł  i wynoszą 7 971 950,39 zł, z tego przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

w kwocie 29 219,36 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. 

w kwocie 1 339 201,42 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

6 603 529,61 zł. Przychody w kwocie 7 971 950,39 zł zostaną przeznaczone pokrycie deficytu w wysokości 

6 051 950,39 zł i na rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3699



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 898 800,00 -20 000,00 0,00 878 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
314 300,00 -20 000,00 0,00 294 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 076 742,00 -20 000,00 0,00 3 056 742,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 16 000,00 -15 000,00 0,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
17 600,00 0,00 20 000,00 37 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3699



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
17 600,00 0,00 20 000,00 37 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

17 600,00 0,00 20 000,00 37 600,00 

bieżące razem: 55 126 406,63 -40 000,00 20 000,00 55 106 406,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 475,16 0,00 0,00 66 475,16 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 43 600,00 0,00 227 803,39 271 403,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 900,00 0,00 227 803,39 230 703,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00 0,00 227 803,39 227 803,39 

majątkowe razem: 27 106 903,15 0,00 227 803,39 27 334 706,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

669 346,84 0,00 0,00 669 346,84 

Ogółem: 82 233 309,78 -40 000,00 247 803,39 82 441 113,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

735 822,00 0,00 0,00 735 822,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3699



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 254 008,17 1 495 584,17 1 495 584,17 5 098,08 1 490 486,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 424,00 5 758 424,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 633,00 45 633,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 299 641,17 1 495 584,17 1 495 584,17 5 098,08 1 490 486,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 057,00 5 804 057,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 585 659,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 859,00 1 580 859,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 633,00 45 633,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 631 292,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 492,00 1 626 492,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 61 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 995,00 61 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 633,00 45 633,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 628,00 107 628,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 17 456 699,28 535 845,28 525 345,28 8 440,70 516 904,58 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 920 854,00 16 920 854,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 661 331,27 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 331,27 641 331,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 118 030,55 555 845,28 545 345,28 8 440,70 536 904,58 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 562 185,27 17 562 185,27 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 103 948,95 333 094,95 333 094,95 0,00 333 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770 854,00 16 770 854,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 661 331,27 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 331,27 641 331,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 765 280,22 353 094,95 353 094,95 0,00 353 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 412 185,27 17 412 185,27 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 200 026,87 200 026,87 200 026,87 0,00 200 026,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 026,87 220 026,87 220 026,87 0,00 220 026,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 335 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335 854,00 4 335 854,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 641 331,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 331,27 641 331,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 977 185,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 185,27 4 977 185,27 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 801 500,00 664 000,00 597 860,00 0,00 597 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 500,00 694 000,00 627 860,00 0,00 627 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 140,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 277 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 366 978,88 7 644 807,77 7 185 419,88 6 293 049,56 892 370,32 1 670,00 387 000,00 70 717,89 0,00 0,00 722 171,11 722 171,11 712 071,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 991,55 11 991,55 11 991,55 0,00 11 991,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 378 970,43 7 656 799,32 7 197 411,43 6 293 049,56 904 361,87 1 670,00 387 000,00 70 717,89 0,00 0,00 722 171,11 722 171,11 712 071,11 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 46 670,00 46 670,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 991,55 11 991,55 11 991,55 0,00 11 991,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 661,55 58 661,55 56 991,55 0,00 56 991,55 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 991,55 5 991,55 5 991,55 0,00 5 991,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 991,55 16 991,55 16 991,55 0,00 16 991,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 556 023,90 19 556 023,90 18 875 400,90 15 805 369,00 3 070 031,90 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 586 023,90 19 575 023,90 18 894 400,90 15 805 369,00 3 089 031,90 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 936 730,60 12 936 730,60 12 531 230,60 11 207 057,00 1 324 173,60 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 947 730,60 12 936 730,60 12 531 230,60 11 207 057,00 1 324 173,60 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 294 023,93 2 294 023,93 2 133 023,93 1 884 105,00 248 918,93 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 023,93 2 313 023,93 2 152 023,93 1 884 105,00 267 918,93 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 986 007,24 3 988 706,78 3 988 706,78 220 643,15 3 768 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 300,46 5 997 300,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 983 007,24 3 985 706,78 3 985 706,78 220 643,15 3 765 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 300,46 5 997 300,46 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3699



 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 612 149,50 406 722,97 406 722,97 0,00 406 722,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 426,53 205 426,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 149,50 418 722,97 418 722,97 0,00 418 722,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 426,53 205 426,53 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 700,00 90 700,00 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 104 631,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 631,00 49 631,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 631,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 631,00 49 631,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 713 384,30 1 941 814,30 214 814,30 0,00 214 814,30 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771 570,00 3 771 570,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 738 384,30 1 966 814,30 239 814,30 0,00 239 814,30 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771 570,00 3 771 570,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 109 053,55 109 053,55 109 053,55 0,00 109 053,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 053,55 112 053,55 112 053,55 0,00 112 053,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 36 564,73 36 564,73 36 564,73 0,00 36 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 564,73 39 564,73 39 564,73 0,00 39 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 3 333 330,75 1 020 760,75 105 760,75 0,00 105 760,75 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 570,00 2 312 570,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 355 330,75 1 042 760,75 127 760,75 0,00 127 760,75 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 570,00 2 312 570,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 

Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 642 107,74 53 889 226,17 37 666 919,24 24 428 591,23 13 238 328,01 2 480 170,00 11 597 079,04 70 717,89 0,00 2 074 340,00 33 752 881,57 33 752 881,57 712 071,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880 955,82 132 991,55 132 991,55 0,00 132 991,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 964,27 747 964,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 493 063,56 53 992 217,72 37 769 910,79 24 428 591,23 13 341 319,56 2 480 170,00 11 597 079,04 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 500 845,84 34 500 845,84 712 071,11 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 758 424,00 45 633,00 5 804 057,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 580 859,00 45 633,00 1 626 492,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 995,00 45 633,00 107 628,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Korsze 

61 995,00 45 633,00 107 628,00 

600 
  

Transport i łączność 16 920 854,00 641 331,27 17 562 185,27 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 770 854,00 641 331,27 17 412 185,27 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 335 854,00 641 331,27 4 977 185,27 

   

Przebudowa i budowa infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Korsze. Opis 

inwestycji: Inwestycja polegać będzie na 

1) przebudowa drogi gminnej od drogi 

wojewódzkiej do osiedla w 

miejscowości Garbno;  

2) przebudowa placu pomiędzy ul. 

Słowackiego i ul. Wolności wraz z 

budową parkingu przy budynku nr 4 

przy ul. Wolności w Korszach;  

3) budowa zatoki autobusowej przy ul. 

Księdza Budyna w Korszach 

52 970,00 641 331,27 694 301,27 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 137 500,00 50 000,00 187 500,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Projekt zagospodarowania terenu 

pomiędzy ulicami Kościuszki i 
0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3699



Reymonta w Korszach 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 11 000,00 11 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 11 000,00 11 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 11 000,00 11 000,00 

   

Modernizacja terenu przy szkole w 

Korszach 
0,00 11 000,00 11 000,00 

Razem 33 752 881,57 747 964,27 34 500 845,84 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków jednostek pomocniczych gminy - fundusz sołecki  w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania Kwota 

przyznanego 

fund.sołec. 

przed 

zmianami 

Kwota 

zmiany    

f-szu 

sołeckiego 

Kwota       

f-szu 

sołeckiego 

po 

zmianach 

1.    DŁUŻEC WIELKI    

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7500,00 0,00 7500,00 

  01095  Pozostała działalność 7500,00 0,00 7500,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup brakujących elementów potrzebnych do naprawy 

huśtawki na placu zabaw w m. Sarkajmy wraz z zakupem 

materiałów do odświeżenia na placu zabaw, zakup 

huśtawki na plac zabaw do m. Głowbity oraz doposażenie 

w brakujące elementy, zakup bramki ze słupkami do m. 

Głowbity na plac zabaw oraz zakup cementu do 

wmurowania słupków 

7500,00 0,00 7500,00 

 600   Transport i łączność 9350,00 0,00 9350,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9350,00 0,00 9350,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup materiałów z transportem na remont drogi w m. 

Głowbity,  zakup ławki do m. Głowbity do postawienia na 

przystanku oraz zakup impregnatu oraz brakujących 

elementów 

9350,00 0,00 9350,00 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 11005,57 0,00 11005,57 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 6505,57 0,00 3505,57 

   4210 Zakup materiałów: 

- paliwo i olej do kosiarek oraz żyłka  do utrzymania 

zieleni, zakup doniczek, krzewów i roślin ozdobnych do 

nasadzenia oraz ziemi 

5505,57 0,00 5505,57 

   4300 Zakup usług: 

- remont kosiarek oraz wymiana części do sprzętu i 

przegląd 

1000,00 0,00 1000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4500,00 0,00 4500,00 

   4260 Zakup energii: 

- opłata kosztów oświetlenia drogowego w sołectwie 

4500,00 0,00 4500,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 6000,00 0,00 6000,00 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 6000,00 0,00 6000,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały potrzebne do organizacji imprezy „Głowbickie 

Sokoły” w m. Głowbity (upominki za udział w zawodach, 

węgiel, naczynia jednorazowe, itp.) 

1500,00 0,00 1500,00 

   4220 Zakup środków żywności: 

- art. żywnościowe na organizację imprezy j.w. 

3500,00 0,00 3500,00 

   4300 Zakup usług: 

- opłacenie DJ 

1000,00 0,00 1000,00 

    RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

709142,93 0,00 709142,93 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3699



Dział 010 Rozdział  01044 

§ 4210. – 4 000,00 zł 

§ 4300. – 800,00 zł 

RAZEM  Rozdział 01044 – 4 800,00 zł 

Dział 010 Rozdział  01095 

§ 4210. – 152 668,90 zł 

§ 4300. – 17 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 01095 – 170 168,90 zł 

RAZEM  Dział 010 – 174 968,90 zł 

Dział 600 Rozdział  60016 

§ 4210. – 111 568,08 zł 

§ 4300. – 21 526,87 zł 

RAZEM  Rozdział 60016 -133 094,95 zł 

RAZEM  Dział 600 – 133 094,95 zł 

Dział 710 Rozdział  71035 

§ 4210. – 11 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 71035 -11 000,00 zł 

RAZEM  Dział 71035 – 11 000,00 zł 

Dział  900 Rozdział  90003 

§ 4210. – 26 143,81 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90003 – 26 543,81 zł 

Rozdział  90004 

§ 4210. – 70 398,00 zł 

§ 4300. – 8 600,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90004 – 78 998,00 zł 

Rozdział  90013 

§ 4300. – 2 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90013 – 2 000,00 zł 

Rozdział  90015 

§ 4210. – 4 500,00 zł 

§ 4260. – 77 322,97 zł 

§ 4300. – 28 700,00 zł 

§ 6050. – 19 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90015 – 130 022,97 zł 

RAZEM  Dział 900 -237 564,78 zł 

Dział 921 Rozdział  92105 

§ 4210. – 24 488,82 zł 

§ 4220. – 36 564,73 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3699



§ 4300. – 48 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92105 – 109 053,55 zł 

Rozdział  92109 

§ 4210. – 24 660,75 zł 

§ 4300. – 7 000,00 zł 

§ 4430. -  700,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92109 - 32 360,75 zł 

RAZEM  Dział 921- 141 414,30 zł 

Dział 926 Rozdział  92605 

§ 4210. – 5 100,00 zł 

§ 4300. – 6 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 926 - 11 100,00 zł 

RAZEM  Dział  926 -11 100,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI    -  709 142,93  zł 

W tym: 

§ 4210. – 434 528,36 zł - zakup materiałów 

§ 4220. -  36 964,73  zł - zakup środków żywności 

§ 4260. -  77 322,97  zł - zakup energii 

§ 4300. – 140 126,83  zł - zakup usług 

§ 4430. -  700,00 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. – 19 500,00 zł - wydatki inwestycyjne 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2024 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  82 441 113,17 

A1 
 

 Dochody bieżące 55 106 406,63 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
27 334 706,54 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  88 493 063,56 

B1 
 

 Wydatki bieżące 53 992 217,72 

  
Wydatki majątkowe 34 500 845,84 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 051 950,39 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 114 188,91 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
7 971 950,39 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 603 529,61 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  
 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3699



pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

29 219,36 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
1 339 201,42 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 920 000,00 

 
991 udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3699


		2024-08-01T11:12:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




